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CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2014 
EDITAL N.º 065/2014 

 
 

HOMOLOGA O RESULTADO DAS PROVAS 
PRÁTICAS E A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO 
CONCURSO PÚBLICO ABERTO PELO 
EDITAL Nº 01/2014, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

 

 

IRENEU ORTH, Prefeito Municipal de Tapera, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, 
e nos termos do Artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal TORNA PÚBLICO  a 
Homologação do Resultado das Provas Práticas e Conv oca para as Provas Práticas do Concurso 
Público aberto pelo Edital nº 01/2014.  

I – A Homologação do Resultado das Provas Práticas encontra-se no Anexo I  deste edital. Não 
houve recursos contra o Resultado das Provas Práticas. 

II – A Homologação da Classificação Final  para os cargos de Auxiliar de Ação Social, Eletricista e 
Operador de Máquinas encontra-se no Anexo II  deste edital. 

 
III – Mais informações poderão ser obtidas nos sites www.premierconcursos.com.br e 

www.tapera.rs.gov.br, em caráter meramente informativo.  
 

Tapera, 02 de abril de 2014. 
 
 

IRENEU ORTH 
Prefeito Municipal  
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CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014 - EDITAL Nº 065/2014 

ANEXO I - HOMOLOGA O RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS 
                  

Cargo:  Eletricista               

Insc.  Nome do Candidato Port.  Mat. C.G. Leg./Esp.  Prova 
Escrita 

Prova 
Prática Resultado 

349 ADELAR GUERREIRO VARGAS DA SILVA 6 4 4 15 72,50 ausente Eliminado 

485 ALEXANDRE DE LIMA 7 4 4 20 87,50 100,00 Aprovado 

475 JOAO RIVAIL AVILA 7 4 3 9 57,50 ausente Eliminado 

385 LEONARDO RICARDO BEFFART 4 4 4 12 60,00 ausente Eliminado 

                  
Cargo:  Operador de Máquinas               

Insc.  Nome do Candidato Port.  Mat. C.G. Leg./Esp.  Prova 
Escrita 

Prova 
Prática Resultado 

562 ALENCAR RODRIGUES 4 4 2 11 52,50 ausente Eliminado 

350 ANDRE CHARLES SIPP 6 4 3 11 60,00 100,00 Aprovado 

428 DIOGO MACHADO KEITEL 3 4 2 15 60,00 100,00 Aprovado 

11 DIONATHAN CARVALHO 7 2 4 12 62,50 90,00 Aprovado 

474 ELTON LUIS DAROS 5 4 2 10 52,50 100,00 Aprovado 

383 JOAO CARLOS RITTER BORGES 3 4 3 13 57,50 ausente Eliminado 

293 JOEL PIVETTA 6 4 3 14 67,50 75,00 Aprovado 

200 JUAREZ PEDRO SEGER 5 4 4 8 52,50 100,00 Aprovado 

358 LEANDRO DOS SANTOS 4 4 1 15 60,00 100,00 Aprovado 

77 PAULO ROBERTO BERVIAN 5 4 4 13 65,00 100,00 Aprovado 

519 PEDRO ALEX MILANESE DA COSTA 4 4 2 11 52,50 92,00 Aprovado 

285 RENATO JOSE DE OLIVEIRA 5 4 3 17 72,50 74,00 Aprovado 

73 VALMIR DE MATOS  6 4 2 8 50,00 ausente Eliminado 

 
 

Cargo:  Auxiliar de Ação Social           

Insc.  Nome do Candidato Port. Leg. e 
Esp. 

Prova 
Escrita 

Prova 
Prática Resultado 

65 ANDRéIA BLOS 6 18 60,00 25,00 Reprovado 

467 ELSIRA MULLER 5 15 50,00 75,00 Aprovado 

18 JACKES ELOI OLIVEIRA ALLES 3 19 55,00 0,50 Reprovado 

267 LEANI SODER 3 23 65,00 95,00 Aprovado 

107 LISANDRA PEREIRA LACERDA 0 21 52,50 45,00 Reprovado 

240 LUCIANA GIONGO PEREIRA 1 25 65,00 75,00 Aprovado 

263 MARIA ALEXANDRA BAGETTI 2 18 50,00 20,00 Reprovado 

374 NAILA TAINAH COUTO VARGAS 4 20 60,00 55,00 Aprovado 

261 RHOANA MELISSA EWERLING PRATES 5 20 62,50 ausente Eliminado 

76 RODRIGO GATTI 4 20 60,00 ausente Eliminado 

507 SOLANGE DA SILVA OLIVEIRA 1 21 55,00 0,00 Reprovado 
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CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014 - EDITAL Nº 065/2014 

ANEXO II - HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL 
                    

Cargo:  Eletricista                 

Insc.  Nome do Candidato Port.  Mat. C.G. Leg./Esp.  Prova 
Escrita 

Prova 
Prática Total Classificação 

Final 

485 ALEXANDRE DE LIMA 7 4 4 20 87,50 100,00 95,83 1º lugar 

                    
Cargo:  Operador de Máquinas                 

Insc.  Nome do Candidato Port.  Mat. C.G. Leg./Esp.  Prova 
Escrita 

Prova 
Prática Total Classificação 

Final 

77 PAULO ROBERTO BERVIAN 5 4 4 13 65,00 100,00 88,33 1º lugar 
358 LEANDRO DOS SANTOS 4 4 1 15 60,00 100,00 86,67 2º lugar 
428 DIOGO MACHADO KEITEL 3 4 2 15 60,00 100,00 86,67 3º lugar 
350 ANDRE CHARLES SIPP 6 4 3 11 60,00 100,00 86,67 4º lugar 
474 ELTON LUIS DAROS 5 4 2 10 52,50 100,00 84,17 5º lugar 
200 JUAREZ PEDRO SEGER 5 4 4 8 52,50 100,00 84,17 6º lugar 
11 DIONATHAN CARVALHO 7 2 4 12 62,50 90,00 80,83 7º lugar 
519 PEDRO ALEX MILANESE DA COSTA 4 4 2 11 52,50 92,00 78,83 8º lugar 
285 RENATO JOSE DE OLIVEIRA 5 4 3 17 72,50 74,00 73,50 9º lugar 
293 JOEL PIVETTA 6 4 3 14 67,50 75,00 72,50 10º lugar 

 
 

Cargo:  Auxiliar de Ação Social             

Insc.  Nome do Candidato Port. Leg. e 
Esp. 

Prova 
Escrita  

Prova 
Prática  Total Classificação 

Final 

267 LEANI SODER 3 23 65,00 95,00 85,00 1º lugar 
240 LUCIANA GIONGO PEREIRA 1 25 65,00 75,00 71,67 2º lugar 
467 ELSIRA MULLER 5 15 50,00 75,00 66,67 3º lugar 
374 NAILA TAINAH COUTO VARGAS 4 20 60,00 55,00 56,67 4º lugar 

 


